

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.07.2023 - 19.07.2023

Kód: 02
Stavba: Hřiště Želechovice - PLATNÁ

Číslo faktury:

Místo: Želechovice Datum: 19.07.2023

Objednatel: Obec Želechovice IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o. IČ:
DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu 515 233,48

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.07.2023 - 19.07.2023	Zůstatek
	145 205,45	249 156,46	120 871,57

DPH	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
základní	21,0 %	30 493,14	52 322,86	25 383,03

K úhradě	v	CZK	301 479,32
----------	---	-----	------------

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.07.2023 - 19.07.2023

Kód: 02
Stavba: Hřiště Želechovice - PLATNÁ

Místo: Želechovice

Datum: 19.07.2023

Objednatel: Obec Želechovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
				Prostavěné do začátku období	Aktuální období	Zůstatek	Méně práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	02	Hřiště Želechovice - PLATNÁ	515 233,48	145 205,45	249 156,46	120 871,57	0,00
O	01	Propojení střechy budov a zámkové dlažby 7,15 x 6 m	270 328,29	0,00	149 456,72	120 871,57	0,00
O	02	Oprava a dokončení fasády objektů	244 905,19	145 205,45	99 699,74	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.07.2023 - 19.07.2023

Kód: 02
Stavba: Hřiště Želechovice - PLATNÁ

Místo: Želechovice Datum: 19.07.2023

Objednatel: Obec Želechovice IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Rys IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	249 156,46
---------------------	-------------------

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Základ daně 249 156,46	Výše daně 52 322,86
-----	----------	-----------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH	v	CZK	301 479,32
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.07.2023 - 19.07.2023

Kód: 02/01
 Objekt: Propojení střechy budov a zámkové lžaby 7,15 x 6 m

Místo: Želechovice Datum: 19.07.2023

Objednatel: Obec Želechovice IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o. IČ:
 DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.07. - 19.07.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 02 Hřiště Želechovice - PLATNÁ								
O 01 Propojení střechy budov a zámkové lžaby 7,15 x 6 m								149 456,72
D HSV Práce a dodávky HSV								130 753,34
D 1 Zemní práce								46 107,03
1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	49,725	24,52	49,725	1 219,26
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	22,376	552,33	22,376	12 358,94
3	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	1,650	376,59	1,650	621,37
4	K	162206112	Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	31,485	66,11	31,485	2 081,47
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,485	175,74	31,485	5 533,17

Smluvní rozpočet							Období (01.07. - 19.07.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	629,700	10,46	629,700	6 586,66
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	50,376	351,48	50,376	17 706,16
D 2		Zakládání						30 028,51
8	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	9,009	1 213,45	9,009	10 931,97
9	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	6,757	1 188,34	6,757	8 029,61
10	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 4 až 8 mm	m3	1,888	1 708,54	1,888	3 225,72
11	K	272313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,815	2 887,18	1,815	5 240,23
12	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,200	485,38	4,200	2 038,60
13	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,200	133,90	4,200	562,38
D 5		Komunikace pozemní						24 851,39
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	42,900	297,09	42,900	12 745,16
15	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	47,190	213,40	47,190	10 070,35
16	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 60 mm	m	13,150	154,82	13,150	2 035,88
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						20 550,56
17	K	910R	Zásypový písek pro dlažbu vč. zametení do spar	kg	200,000	12,72	200,000	2 544,00
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,300	216,75	26,300	5 700,53
19	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	29,000	158,17	29,000	4 586,93
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	1,710	3 086,35	1,710	5 277,66
21	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	42,900	56,91	42,900	2 441,44
D 998		Přesun hmot						9 215,85

Smluvní rozpočet							Období (01.07. - 19.07.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
22	K	998223011.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	61,178	150,64	61,178	9 215,85
D PSV		Práce a dodávky PSV						15 523,30
D 767		Konstrukce zámečnické						15 523,30
39	M	14011060	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x4,0mm	m	19,140	656,77	19,140	12 570,58
40	M	1401099	ocel plochá 50x5	kg	36,000	82,02	36,000	2 952,72
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						3 180,08
D VRN3		Zařízení staveniště						3 180,08
41	K	032803000	Vybavení staveniště	Soubor	1,000	3 180,08	1,000	3 180,08

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.07.2023 - 19.07.2023

Kód: 02/02
 Objekt: Oprava a dokončení fasády objektů

Místo: Želechovice Datum: 19.07.2023

Objednatel: Obec Želechovice IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o. IČ:
 DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.07. - 19.07.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 02 Hřiště Želechovice - PLATNÁ								
O 02 Oprava a dokončení fasády objektů								99 699,74
D HSV Práce a dodávky HSV								62 588,25
D 1 Zemní práce								1 066,04
1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	7,590	561,81	1,898	1 066,04
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								1 737,27
2	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,500	6 949,10	0,250	1 737,27
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								49 190,56
3	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	133,426	34,30	56,080	1 923,54
4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	133,426	179,65	56,080	10 074,77
5	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně tl. 25 mm	m2	133,426	294,11	56,080	16 493,69

Smluvní rozpočet							Období (01.07. - 19.07.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
6	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 10 mm tloušťky ručně	m2	133,426	89,82	56,080	5 037,10
7	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně 2x	m2	266,852	47,77	112,160	5 357,88
8	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	133,426	183,73	56,080	10 303,58
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						6 736,86
9	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	140,097	53,08	58,883	3 125,50
10	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití (30 dní)	m2	4 202,910	0,73	1 766,483	1 289,53
11	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	140,097	24,50	58,883	1 442,63
12	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	26,685	78,39	11,216	879,20
D 997		Přesun sutě						2 253,62
13	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,574	499,75	0,661	330,49
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	soubor	1,574	1 224,88	0,661	810,03
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,220	11,20	19,837	222,17
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,574	1 347,37	0,661	890,93
D 998		Přesun hmot						1 603,90
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,154	520,16	3,083	1 603,90
D PSV		Práce a dodávky PSV						35 559,98
D 783		Dokončovací práce - nátěry						35 559,98

Smluvní rozpočet							Období (01.07. - 19.07.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
18	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů a obroušením	m2	67,391	155,97	40,435	6 306,58
19	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	67,391	163,32	40,435	6 603,78
20	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	67,391	179,65	40,435	7 264,07
23	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	196,460	28,58	59,560	1 702,23
24	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	196,460	47,12	59,560	2 806,47
25	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	196,460	182,62	59,560	10 876,85
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN3			Zařízení staveniště					
26	K	032803000	Vybavení staveniště	Soubor	1,000	3 103,02	0,500	1 551,51